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FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zatgcznik nr 1

Lp.

Nazwa

Rozmiar

llos¢

Cena netto
w PLN/op

Wartosé
netto w PLN

VAT %

Cena brutto
w PLN/opak.

Wartosé
brutto w PLN

Nazwa handlowa

2

3

7

5x7

&

5x9

10

Sterylny zel hydrokoloidowy skfadajgcy sie z
pektyny, karboksymetylocelulozy sodowej
umieszczonych w przezroczystym, lepkim
podtozu. Wadnia martwe tkanki i pobudza
mechanizm autolizy w ranie.

300

szt.

7,30

2 190,00

7,88

2 364,00

Granugel / 187990

Hydrowtdknisty opatrunek, zbudowany z dwdch
warstw widkien karboksymetylocelulozy
sodowej o wysokich wiasciwosciach chtonnych,
wzmocniony przeszyciami, op. 10 szt.

10x10

op.

99,00

396,00

106,90

427,60

Aquacel Extra /
420672

Opatrunek hydrowtdknisty o wtasciwosciach
niszczgcych biofilm bakteryjny, bakteriobdjczy.
Zbudowany z dwdch warstw wykonanych z
nietkanych widkien (karboksymetyloceluloza
sodowa) z jonami srebra 1,2%, o dziataniu
spotegowanym dodatkowymi substancjami
EDTA i BEC, o wysokich wiascicwosciach
chtonnych, wzmocniony przeszyciami, op. 10
Szt.

15x15

10

op.

181,80

1 818,00

196,35

1 963,50

Agquacel Ag+ Extra /
413568

10x10

130

op.

162,00

21 060,00

175,00

22 750,00

Agquacel Ag+ Extra /
413567

Opatrunek hydrokoloidowy zbudowany z 3
hydrokoloidéw: karboksymetylocelulozy
sodowej, pektyny, zelatyny, zawieszonych w
macierzy hydrokoloidowej, na podfozu
samoprzylepnego polimeru oraz z warstwy
zewnetrznej btony poliuretanowej, zapewniajgcy
wilgotne srodowisko gojenia ran, wodoodporny,
op. 10 szt.

10x10

60

op.

46,20

2772,00

49,90

2994,00

Granuflex / 187639

15x15

80

op.

100,00

8 000,00

108,00

8 640,00

Granuflex / 187632

15x20

op.

138,50

554,00

149,60

598,40

Granuflex / 187631




Opatrunek hydrokoloidowy cienki i elastyczny,
wykonany z 3 hydrokoloidéw:
karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i
zelatyny, zawieszonych w macierzy
hydrokoloidowej, na podtozu samoprzylepnego
polimeru oraz z warstwy zewnetrznej btony
poliuretanowej - zapewnia optymalne, wilgotne
srodowisko gojenia ran, potprzezroczysty,
samoprzylepny, wodoodporny, op. 5 szt.

10x10

op.

22,75

91,00

24,55

98,20

Granuflex Extra
Thin / 187954

15x15

op.

50,85

203,40

54,90

219,60

Granuflex Extra
Thin / 187956

Nieprzylepny opatrunek piankowy, regulujacy
wilgotnos¢ rany. Czes¢ chtonna zawiera
warstwe kontaktowg wykonang z hydrowtokien
(karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwe
pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa
zewnetrzna wykonana z poétprzepuszczalnej
btony poliuretanowej, op. 10 szt.

10x10

op.

93,50

187,00

101,00

202,00

Aquacel Foam
N/ADH / 420633

Opatrunek wielowarstwowy, nieprzylepny
przeznaczony do ran z obfitym wysiekiem.
Sktadajacy sie z 3 warstw: biatej, delikatnej
warstwy odprowadzajgcej wysiek do dalszych
warstw opatrunku; superchtonnego rdzenia
polimerowego, pochtoniajgcego i
zatrzymujgcego wysiek, zelujgcego pod
wptywem wydzieliny oraz niebieskiej
wadoodpornej warstwy zewnetrznej. Zatrzymuje
ptyny pod uciskiem, redukuje nadmiar
metaloproteinaz, jest migkki i elastyczny,
dopasowuije sie do ciata.

10x10

20

szt.

8,70

174,00

9,40

188,00

Convamax
Superabsorber
N/ADH / 422567

15x15

20

szt.

19,57

391,40

21,14

422,80

Convamax
Superabsorber
N/ADH / 422570

RAZEM

37 836,80

40 868,10

20 - zgodnie z odpowiedziami z dn.
17.11.2022
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